
242407-2015 Page 1/5

I.1.

See the notice on TED website 242407-2015 - Kilpailu
Italia-Reggio Calabria: Turistibussit
OJ S 132/2015 11/07/2015
Hankintailmoitus
Tavarat

Direktiivi 2004/18/EY

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Provincia di Reggio Calabria — Stazione Unica Appaltante Provinciale

: Via Cimino 1Postiosoite
: Reggio CalabriaPostitoimipaikka

: 89127Postinumero
: ItaliaMaa

: Settore 12 Viabilità — Trasporti — CatastoYhteyshenkilö
: ing. Domenica CatalfamoVastaanottaja

 Sähköpostiosoite: ufficiotecnico.africo@asmepec.it
: +39 0965365811-128/124Puhelin

: +39 0965365897Faksi
Internetosoite (-osoitteet):
Hankintaviranomaisen yleisosoite: https://www.provincia.rc.it
Hankkijaprofiilin osoite: https://garetelematiche.provincia.rc.it

:Lisätietoja saa
Virallinen nimi: Provincia di Reggio Calabria — Stazione Unica Appaltante Provinciale

: Via Cimino 1Postiosoite
: Reggio CalabriaPostitoimipaikka

: 89127Postinumero
: ItaliaMaa

: Provincia di Reggio Calabria — Stazione Unica Appaltante ProvincialeYhteyshenkilö
: dott.ssa Alessandra BordiniVastaanottaja

 Sähköpostiosoite: suap@provincia.rc.it
: +39 0965364-577/180Puhelin

: +39 0965364148Faksi
: Internetosoite https://garetelematiche.provincia.rc.it

Osoite, josta saa eritelmiä ja täydentäviä asiakirjoja (myös kilpailullista neuvottelumenettelyä ja 
:dynaamista hankintajärjestelmää koskevia asiakirjoja)

Virallinen nimi: Provincia di Reggio Calabria — Stazione Unica Appaltante Provinciale
: Via Cimino 1Postiosoite

: Reggio CalabriaPostitoimipaikka
: 89127Postinumero

: ItaliaMaa
: Provincia di Reggio Calabria — Stazione Unica Appaltante ProvincialeYhteyshenkilö
: dott.ssa Alessandra BordiniVastaanottaja

 Sähköpostiosoite: suap@provincia.rc.it
: +39 0965364-577/180Puhelin

: +39 09653647148Faksi
: Internetosoite http://garetelematiche.provincia.rc.it

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/242407-2015
mailto:ufficiotecnico.africo@asmepec.it?subject=TED
https://www.provincia.rc.it
https://garetelematiche.provincia.rc.it
mailto:suap@provincia.rc.it?subject=TED
https://garetelematiche.provincia.rc.it
mailto:suap@provincia.rc.it?subject=TED
http://garetelematiche.provincia.rc.it


242407-2015 Page 2/5

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

: Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä Virallinen nimi: Provincia di Reggio 
Calabria — Stazione Unica Appaltante Provinciale

: Via Cimino 1Postiosoite
: Reggio CalabriaPostitoimipaikka

: 89127Postinumero
: ItaliaMaa

: Provincia di Reggio Calabria — Stazione Unica Appaltante ProvincialeYhteyshenkilö
: dott.ssa Alessandra BordiniVastaanottaja

 Sähköpostiosoite: suap@provincia.rc.it
: +39 0965364-577/180Puhelin

: +39 0965364148Faksi
: Internetosoite https://garetelematiche.provincia.rc.it

Hankintaviranomaisen tyyppi
Alue- tai paikallistason viranomainen

Pääasiallinen toimiala

Hankintasopimus tehdään muiden hankintaviranomaisten puolesta

II kohta: Hankintasopimuksen kohde

Kuvaus

Hankintaviranomaisen sopimukselle antama nimi
POR Calabria FESR 2007/2013 — Linea d'intervento 8.1.2.1 — Progetti integrati di sviluppo 
locale — Sistemi di mobilità intercomunale — PISL «Meglio Muoversi».Stralcio lotto 2-Appalto 
per la fornitura di un autobus nuovo di fabbrica alimentato a gasolio con allestimento per 
trasporto utenti con ridotta capacità motoria da destinare al servizio pubblico di trasporto a 
chiamata. — CIG: 6230344284.

Sopimuksen tyyppi ja suoritus- tai toimituspaikka
Tavarahankinnat
Pääasiallinen suorituspaikka: Provincia di Reggio Calabria.
NUTS-koodi ITF65 Reggio di Calabria

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä
Tähän ilmoitukseen liittyy julkisia hankintoja koskeva sopimus

Tietoa puitejärjestelystä

Lyhyt kuvaus sopimuksesta tai hankinnasta (hankinnoista)
L'appalto ha per oggetto l'acquisto di n. 1 autobus nuovo di fabbrica alimentato a gasolio con 
allestimento per trasporto utenti con ridotta capacità motoria da destinare al servizio di 
trasporto a chiamata (flessibile) a scala provinciale.

CPV-koodi(t)
34121500 Turistibussit

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)

Osat

Tietoa eri vaihtoehdoista

mailto:suap@provincia.rc.it?subject=TED
https://garetelematiche.provincia.rc.it


242407-2015 Page 3/5

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2. Hankinnan laajuus

Kokonaismäärä tai laajuus
Importo a base di gara: 295 000 EUR IVA esclusa.

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa sopimusten jatkamisesta
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei

Hankintasopimuksen kesto tai loppuun saattamisen määräaika
Kesto päivinä: 30 ( )sopimuksen tekemisestä

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Sopimukseen liittyvät ehdot

Vaaditut takuut ja vakuudet
— cauzione provvisoria pari al 2 % dell'importo complessivo dell'appalto, ai sensi dell'art. 75 
del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.,
— garanzia fidejussoria ai sensi dell'art. 113 del D.Lgs. n. 163/2006 e dell'art. 123 del D.P.R. 
207/2010, a titolo di cauzione definitiva pari al 10 per cento dell'importo contrattuale. In caso di 
aggiudicazione con ribasso d'asta superiore al 10 %, la garanzia fidejussoria è aumentata di 
tanti punti percentuali quanti sono quelli eccedenti il 10 per cento; ove il ribasso sia superiore 
al 20 %, l'aumento è di due punti percentuali per ogni punto di ribasso superiore al 20 %. Si 
applica l'art. 40, comma 7 del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.

Tärkeimmät rahoitus- ja maksuehdot ja/tai viittaus niitä koskeviin määräyksiin
PISL-POR Calabria FESR 2007/2013 - Linea d'intervento 8.1.2.1.

Sopimuspuoleksi valittavalta taloudellisten toimijoiden ryhmältä vaadittava 
oikeudellinen muoto
Sono ammessi alla gara i concorrenti di cui agli artt. 34, 35, 36, 37 del D.Lgs. n. 163/06 e s.m.
i., costituiti da:
a) Operatori economici con idoneità individuale di cui alle lettere a) (imprenditori individuali 
anche artigiani, società commerciali, società cooperative), b) (consorzi tra società cooperative 
e consorzi tra imprese artigiane), e c) (consorzi stabili), dell'articolo 34, comma 1, del Codice;
b) Operatori economici con idoneità plurisoggettiva di cui alle lettera d) (raggruppamenti 
temporanei di concorrenti), e) (consorzi ordinari di concorrenti), e-bis ( aggregazioni tra le 
imprese aderenti al contratto di rete) ed f) (gruppo europeo di interesse economico), 
dell'articolo 34, comma 1, del Codice, oppure da imprese che intendano riunirsi o consorziarsi 
ai sensi dell'articolo 37, comma 8, del Codice;
c) Operatori economici con sede in altri Stati membri dell'Unione Europea, alle condizioni di 
cui all'articolo 47 del Codice e di cui all'articolo 62, del D.P.R. 5.10.2010, n. 207 (in prosieguo, 
Regolamento), nonché del presente disciplinare di gara.
Ai predetti soggetti si applicano le disposizioni di cui agli articoli 36 e 37 del Codice nonché 
quelle dell'articolo 92 del Regolamento.

Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot

Osallistumisvaatimukset



242407-2015 Page 4/5

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1. Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös ammatti- tai 
kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus: Requisiti necessari per la partecipazione:
Ai fini della partecipazione alla gara i concorrenti devono essere in possesso, a pena di 
esclusione, dei seguenti requisiti:
Requisiti di ordine generale:
Non sono ammessi a partecipare alla gara i concorrenti per i quali sussistono le cause di 
esclusione di cui all'art. 38 D.Lgs. n. 163/06 e s.m.i.
Requisito di idoneità professionale — art. 39 del D.Lgs. 163/06:
Iscrizione alla Camera di Commercio da cui risulti l'attività di produzione e/o 
commercializzazione coerente con l'oggetto dell'appalto o in uno dei registri professionali o 
commerciali di cui all'allegato XI C del D.Lgs. 163/06( se chi esercita l'attività è di altro paese 
della comunità Europea);
— per le sole cooperative essere regolarmente iscritte all'Albo delle società cooperative,
— per i soli consorzi di cooperative essere regolarmente iscritte nello schedario generale della 
cooperazione.

Taloudellinen ja rahoituksellinen tilanne
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus: Requisito di capacità economico-finanziaria — art. 41 
del D.Lgs. 163/06 e ss.mm.ii.:
a) Aver eseguito forniture analoghe a quelle dell'appalto per un importo pari a 295 000 EUR 
IVA esclusa, eseguito a favore di soggetti pubblici o privati, nell'ultimo triennio 2012/2013/2014.

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle

Tietoa varatuista hankintasopimuksista

Palveluhankintasopimukseen liittyvät ehdot

Tietoa yksittäisestä ammattikunnasta

Tiedot sopimuksen toteuttamisesta vastaavasta henkilöstöstä

IV kohta: Menettely

Menettelyn luonne

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tiedot kutsuttavien toimijoiden lukumäärää koskevista rajoituksista

Tiedot ratkaisujen tai tarjousten määrän rajoittamisesta neuvottelujen aikana

Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Alhaisin hinta

Tietoa sähköisestä huutokaupasta

Hallinnolliset tiedot

Hankintaviranomaisen asiakirja-aineistolle antama viitenumero



242407-2015 Page 5/5

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2. Samaa menettelyä koskeva aiempi julkaisu
Ennakkotietoilmoitus
Ilmoituksen numero EUVL:ssä:   9.12.20142014/S 237-416611 ,

Eritelmien ja täydentävien asiakirjojen tai hankekuvauksen saantia koskevat ehdot
Asiakirjapyyntöjen esittämisen tai asiakirjojen saatavuuden määräaika: 20.7.2015 - 12:00
Asiakirjat ovat maksullisia: ei

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
30.7.2015 - 12:00

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
italia.

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa
Kesto päivinä: 180 ( )tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 31.7.2015 - 9:00
Tarjousten avaustilaisuudessa saa olla läsnä ulkopuolisia henkilöitä: kyllä
Tietoja valtuutetuista henkilöistä ja avaamismenettelystä: Rappresentanti dei concorrenti, in 
numero massimo di due persone ciascuno. I soggetti muniti di delega o procura, o dotati di 
rappresentanza legale, come risultanti dalla documentazione presentata, possono chiedere di 
verbalizzare le proprie osservazioni.

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot

Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Lisätiedot
Si rimanda al bando/disciplinare di gara.

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: TAR Calabria — sezione di Reggio Calabria

: Reggio CalabriaPostitoimipaikka
: ItaliaMaa

Muutoksenhakumenettely

Yksikkö, josta saa tietoa muutoksenhakumenettelystä

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
6.7.2015

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/416611-2014

